АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « СВЕТЛЯНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07  июля 2017 года                                                                                                     №  26
с.Светлое

Об актуализации базы данных ФИАС

В соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлянское», Администрация муниципального образования «Светлянское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В целях выявления неактуальных сведений об адресных объектах в базе данных ФИАС, актуализировать следующие объекты адресации, согласно Приложению № 1 и Приложению № 2 к настоящему постановлению.

Глава муниципального
образования «Светлянское»					 З.А.Вострокнутова

Приложение № 1
к Постановлению № 26
от 07.07.2017 года

По адресу: Удмуртская Республика, Воткинский район, д.Кудрино:

	№
	Актуализация объекта адресации
	Восстановление объекта адресации
	Добавление объекта адресации

	1.
	ул.Гагарина, д.2
	ул.Гагарина, д.2а

	2.
	ул.Гагарина, д.2-1
	ул.Гагарина, д.2

	3.
	ул.Гагарина, д.47 а- 1
	ул.Гагарина, д.47а
	квартира 1
квартира 2

Приложение № 2
к Постановлению № 26
от 07.07.2017 года

 Удаление адресных объектов: Удмуртская Республика, Воткинский район, д.Кудрино:

	№
	 Адресные объекты

	1.
	ул.Гагарина, д.2 - 2

	2.
	ул.Гагарина, д. 47а -1